Porci. Idem respondet de ij porcis de rem' et de j sue et viij porcellis de empcione. Summa xj. Inde in vendicione viij. Et remanent iiij porci quorum j sus.

Pavones. Idem respondet de j pavone de rem'. Et remanet j pavo.

Capones. Idem respondet de vj caponibus de redditu Walteri molendinarii dum vivit et de iiij de perquisitis portemot' et de vj pro advocacione. Summa xvj. Et remanent xvj capones.

Galline. Idem respondet de v gallinis et j gallo de rem' et de xlvj gallis et c iiij^{xx}iiij gallinis de churechet. Summa ccxxxvj. Inde in aquietancia prepositi v. In aquietancia xiiij viduarum que² dant medietatem xxxij et dimidia. In vendicione c iiij^{xx}xij et dimidia. In morina j. Summa ccxxxj et remanent iiij galline et j gallus.

¹ In vendicione c *interlineated, intended position uncertain.*

² MS qui.

Exitus daerie. Idem respondet de xxxvij caseis de rewann' qui inceperunt fieri in crastino sancti Michaelis et desinerunt fieri in crastino sancti Andree silicet per secundum diem j caseus et extunc fecerunt v. Summa xxxvij. In vendicione xxxvij. Eque.

Idem respondet de ix^{xxv} caseis qui inceperunt fieri vigilia beati Georgii et desinerunt fieri in crastino sancti Michaelis utroque die computato et eciam duo per diem ab undecimo Kal' Junii usque festum Nativitatis beati Johannis. Summa ix^{xxv}. Inde in decima xiiij. In vendicione ix^{xxij}.¹

Idem respondet de xxv lagenis buturi. In supravendicione xxv quarum j de rewann'.

Vellera. Idem respondet de dxliiij velleribus. Summa dxliiij. Inde in decima liiij. In consuetudine bercarii j. Summa lv. Et remanent cccc iiij^{xx} et ix vellera faciencia lij petras.

Coria. Idem respondet de iij coriis duarum vaccarum et j bovis de morina. Summa iij. In vendicione iij. Eque.

Pelles. Idem respondet de vij^{xx} et vij pellibus lanatis. Summa vij^{xx}vij. Inde in decima xliiij. In vendicione vj^{xx}xliiij. Eque.

Pellette. Idem respondet de x pellettis. Summa x. In vendicione x. Eque.

Idem respondet de lxvij pellibus agnorum. Inde in decima vj. In supravendicione lxj pelles agnorum.

Opera

Idem respondet de mm viij^cxviiij operibus de xlvj bondis et viij monedawes. Summa mm viij^cxviiij opera. Inde in aquietancia prepositi vj carucariorum j bovarii et ij bercariorum dlxx opera. In aquietancia xxxvj bondorum operancium pro vij diebus festivalibus per autumpnum cclij opera. In serclatura ccclxxiiij acrarum cum predicto opere per viij dies et per ij dies cum viij monedawes ccciiij opera. In falcatura iiij^{xx}xix acrarum et dimidie c iiij^{xx}xix opera. In levacione tocius prati cxxvij opera eo quod ij opera levata fuerunt cum supradictis hominibus allocatis. In mullonibus faciendis in prato c iiij^{xx}xix opera. In feno cariendo figando recipiendo et ij magnos mullones in bertona faciendo cum toto opere per vj dies et per unum diem cum viij monedawes ccxxiiij opera. In mullone foragii faciendo cum toto opere per j diem xliiij opera. In aquietancia dictorum bondorum ad metebedrip xxxvj opera. In metelesbedrip eo quod metebant per totum diem xxx acras xxxvj² opera. In cccxij acris metendis vj^cxxiiij opera. In blado cariendo figando et ij tassos bladi faciendo per ij dies cum opere predicto et per j diem cum viij

¹ Followed by s. in error.

² Interlineated above xliiij struck through.

monedawes iiij^{xx} opera. In stipula prosternenda per ij dies cum toto opere et per j diem cum viij monedawes iiij^{xx} opera. In ovibus unguendis per iij dies cum toto opere et per j diem cum viij monedawes c et xvj opera. In bercaria partim de novo muranda et cooperianda silicet iiij perticatis xl opera.

mm ix^{xl}v opera.

Cisera [et] poma. Idem respondet de ij tonellis cisere de rem' et de v de exitu. Summa vij. Inde in vendicione j. Summa j. Et remanent vj tonelli cisere quorum j est eysil.

Idem respondet de lv quarteriis pomorum. Inde in decima v quarteria. In cisera facienda l quarteria faciencia v tonellos cisere et residium venditur supra in grosso.

Expens' salis. Idem respondet de ij quarteriis salis de supraempcione. Inde in expensis domus j quarterium et ij busselli. Summa j quarterium et ij busselli. Et remanent vj busselli salis.

Caude pavonum. Idem respondet de ij caudis pavonum de exitu. Inde in vendicione j. Summa j. Et remanet ultima cauda.

VIEW OF ACCOUNT
FOR STRATTON
AND SEVENHAMPTON
1278-1279¹

[m. 3]

Visus de Stratton' et de Sevehamton' de anno vij^{mo}.²

Recepta Johannis de porta anno regis Edwardi septimo.

Idem respondet de xvij s. j d. ob. de redditu assiso termini Natalis. Et de xxx s. ix d. de redditu bondorum eodem termino. Et de iij s. vj d. de firma molendini.

Et de xij d. ob. de pannagio. Et de xvij d. ob. de grasselver. Et de xlix^o bobus in Bull' post festum sancti Michaelis pro bove ij d. viij s. ij d. Et de xiiij d. de xiiij vitulis ibidem. In xxxviij gallis et clij gallinis de churechet xxij s. ix d. precio cujuslibet j d. ob. Et de ij s. de corio j vacce de morina.

Et de xj s. iij d. de j bove vendito. Et de xj s. de j bove. Et de iiij s. de j bove vendito. Et de xix s. de iij juvencis et j vacca tunc adjuncta venditis in festo sancti Luce precio cujuslibet iiij s. ix d. Et de ix s. de j vacca vendita eodem die. Et de xiiij s. de j vacca eodem die. Et de xiiij s. de ij vaccis tunc adjunctis eodem die. Et de xxxj s. vj d. de iij vaccis. Et de xvij s. de ij vaccis venditis. Et de ix s. vj d. de ij juvencis venditis. Et de x s. de j tauro. Et de xx s. de xx ovibus matricibus venditis. Et de xj s. iiij d. de viij ovibus matricibus precio cujuslibet xvij d. Et de xxviij s. de xxviij multonibus. Et de ix s. vj d. de ij porcis.

Et de viij s. iiij d. de dimidia pisa iiij petris casei de rewann' de xxxvij caseis. Et vj d. de una lagena buturi.

Forincec'. Et de xxxiiij s. iiij d. de firma de Wurth' de termino Natalis. De v li. de perquisitis hundredi.